
MUBOP00DVF9G

fHíouu/tc~ V f -
Dráger Safety s.r.o.

se síd lem O bchodní 124, 251 01 Čestlice

IČ: 26700778

DIČ: C Z26700778

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném M ěstským soudem v Praze, pod sp. zn. C 88292

zastoupena: Ing. Libor Novák, jednatel

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktn í osoba:
m obil:

(dále jen „Prodávající")

Město Boskovice

se síd lem : M asarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice

IČ: 00279978

DIČ: CZ 00279978

zastoupena: Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou města

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktn í osoba:

(dále jen „Kupující")

(společně jen „Sm luvní strany")

uzav íra jí dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

(dále jen jako „O bčanský zákoník")

tuto

KUPNÍ SM LOUVU

(dále jen „Smlouva"):

Stránka 1 z



Č l á n e k  I.

P ř e d m ě t  S m l o u v y

Předmětem  této Sm louvy je  úplatný převod v lastn ického práva k předmětu koupě 
specifikovaném u v čl. II. této Sm louvy z Prodávajícího na Kupujícího za podm ínek 
stanovených v této Sm louvě.

Č l á n e k  I I .

PŘEDMĚT KOUPĚ

1. Prodávajíc í prohlašuje, že je v lastn íkem  zboží uvedeného v příloze č. 1 této Sm louvy  
-  nabídka ze dne 13. 03. 2019, st.s 206/ 2019 - nabídka -  I D P  (dále jen jako  
„Zboží").

2 .Zboží specifikované v předchozím  odstavci si Kupující objednal prostřednictv ím  této 
sm louvy

ČLÁNEK I I I .
P r o j e v y  v ů l e  S m l u v n í c h  s t r a n

1. Prodávajíc í tím to prodává Kupujícímu Zboží za níže uvedenou kupní cenu a Kupující od 
něj Zboží za kupní cenu uvedenou v čl. IV. této Sm louvy kupuje. Prodávající se tedy 
v souladu s předchozí větou zavazuje Kupujícímu Zboží odevzdat a um ožnit mu nabýt 
k němu v lastn ické právo a Kupující se zavazuje Zboží převzít a zap latit za něj kupní cenu 
uvedenou v čl. IV. této Sm louvy.

2. Prodávajíc í si vyhrazuje vlastn ické právo ke Zbož í ve sm yslu ust. § 2132 Občanského 
zákoníku, v důsledku čehož se Kupující stane vlastn íkem  Zboží teprve úplným  
zaplacením  kupní ceny uvedené v čl. IV. této Sm louvy.

Č l á n e k  IV.
K u p n í  c e n a

1. Kupní cena Zboží, které tvoří předm ět koupě dle této Sm louvy, je Sm luvním i 
stranam i sjednána ve výši 60.961,50 bez DPH, (dále také jako „Kupní cena").

2. Kupní cena za Zboží bude Prodávajícímu ze strany Kupujícího uhrazena po předání 
Zboží, a to na základě daňového dokladu -  faktury vystavené Prodávajícím  se sp latností 
do 30 dn í ode dne je jího  doručení Kupujícímu.

3. Veškeré finančn í nároky dle této Sm louvy budou hrazeny bezhotovostním  převodem  ve 
prospěch shora uvedeného bankovního účtu oprávněné strany. Úhradou se dle dohody 
Sm luvn ích stran rozum í připsání příslušné částky ve prospěch shora uvedeného účtu 
oprávněné strany.

Stránka 2 z 6



Č l á n e k  V .

P ř e d á n í  Z b o ž í

1. Zboží bude Kupujícím u Prodávajícím  předáno v záv is losti na typu způsobu dopravy a 
dodání Zboží, jenž si Kupující zvolil ve své Objednávce, přičemž okam žik odevzdán í a 
převzetí Zboží se vždy říd í příslušným i ustanovením i Občanského zákoníku.

2. V souladu s výslovnou vůli Sm luvních stran je  Prodávajíc í oprávněn Kupujícímu předat 
Zboží i před term ínem  uvedeným  v Objednávce.

3. V souladu s čl. III. odst. 2 této Sm louvy je  okam žikem  nabytí v lastn ického práva ke 
Zboží Kupujícím  okam žik úplného zap lacen í Kupní ceny Prodávajícím , přičemž to nemá 
v liv  na okam žik  přechodu nebezpečí škody na Zboží, které se odvíjí od způsobu dopravy 
a dodání Zboží, přičemž se vždy úprava nebezpečí škody na Zboží říd í příslušným i 
ustanoven ím i Občanského zákoníku.

4. Kupující se zavazu je ihned po převzetí Zboží provést podrobnou prohlídku dodaného 
Zboží, a to zejm éna za účelem ověření kom pletnosti dodávky či existence případných 
vad Zboží. Kupujíc í se zavazuje Prodávajícímu nejpozději do třech dnů ode dne převzetí 
Zboží zas la t písemnou či e-m ailovou zprávu o výsledcích v tomto ustanovení uvedené 
prohlídky, a to i tehdy byla-li dodávka Zboží bezvadná a kompletní.

Č l á n e k  V I .

ZÁRUKA ZA JAKOST

1. P rodávajíc í poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců od 
okam žiku přechodu nebezpečí škody na Zboží na Kupujícího.

2. Kupujíc í se zavazu je nárok ze záruky uvedené v článku VI. bodu 1 této Sm louvy u 
Prodávajícího uplatn it bezodkladně po jeho zjištěn í, a to nejpozději do 7 dní ode dne 
okam žiku jeho zjištěn í.

3. P rodávajíc í rozhodne o reklam aci Kupujícího do 5 dní, ve složitých případech do 
15 pracovních dnů. Do této lhůty se nezapočítává doba přiměřená podle druhu Zboží, 
která je  zapotřeb í k odbornému posouzení vady. Reklamace včetně odstraněn í vady 
m usí být vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne 
uplatnění reklam ace, pokud se Prodávajíc í s Kupujícím  nedohodnou na de lš í lhůtě.

ČLÁNEK V I I .

I n s t a l a c e  a  Z a š k o l e n í  O b s l u h y

1. Pro dle této Sm louvy dodané Zboží není nutné uvedení do provozu autorizovaným  
servisem  Prodávajícího, přičemž tato položka není uvedena v Kupní ceně.

2. Součástí dodávky Zboží je  návod k použití v českém  jazyce.

Stránka 3 z 6



Č l á n e k VIII.
S e r v is a N á h r a d n í d íly

1. Serv is, up latnění záruk a náhradní díly pro dodané Zboží:

DrágerService

Jaroslav Bešťák

Obchodní 124

251 01 Čestlice

Tel: 272 011 855

Fax: 272 011 857

em ail:

DrágerService

Václav Kubný

Kotkova 4a

706 00 Ostrava - V ítkovice

Tel: 595 957 605

Fax: 595 956 272

em ail:

ČLÁNEK IX.
S m lu v n í p o k u t y a O d s t o u p e n í o d S m lo u v y

1. K upující je oprávněn od této Sm louvy odstoupit v případě, že Prodávající Zboží dle této
Sm louvy nedodá nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této sm louvy.

2. Prodávajíc í je ve sm yslu ust. § 2001 Občanského zákoníku oprávněn od této Sm louvy
odstoupit bez udání důvodu kdykoliv do doby převzetí Zboží Kupujícím , přičem ž v
takovém případě vrá tí Prodávající Kupujícím u případně již uhrazenou Kupní cenu či je jí
část, a to bez zbytečného odkladu.

3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny o více než 7 dní S m luvn í strany
sjednávají právo pro Prodávajícího na sm luvn í pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny za
každý da lš í den prodlení Kupujícího. Toto neplatí, bude-li prodlení Kupujícího zaviněno
prodlením či nesplněním povinností Prodávajícího.

4. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Zboží Kupujícím u o více než 7 dní
Sm luvn í strany sjednávají právo pro Kupujícího na sm luvn í pokutu ve výši 0,01 %
z Kupní ceny za každý další den prodlení Prodávajícího. Toto neplatí, bude-li prodlení
Prodávajícího zaviněno prodlením či nesplněním povinností Kupujícího.

5. S m luvn í pokuty dle této Sm louvy jsou splatné do 5 pracovních dnů od doručení písem né
výzvy oprávněné strany k je jich úhradě.

6. S m luvn í strany výslovně vy luču jí aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku a
sjednávají, že nárok na náhradu škody není povinností k úhradě sm luvn í pokuty dle
článku IX. této Sm louvy nikterak dotčen, a tedy trvá v nezm ěněném rozsahu vedle
povinnosti k úhradě sm luvn í pokuty.

Stránka 4 z



Č l á n e k V I .

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto Sm louvu lze m ěnit či doplňovat pouze form ou písem ných vzestupně číslovaných
dodatků. Tato Sm louva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost
orig inálu a každý z účastníků této dohody obdrží jedno je jí vyhotovení.

2. S m luvn í strany svým níže uvedeným podpisem výslovně potvrzují, že při uzavřen í této
Sm louvy a při plnění práv a povinností dle této Sm louvy vystupu jí jako podnikate lé ve
sm yslu ustanovení § 420 O bčanského zákoníku, tedy jako osoby, které sam ostatně
vykonáva jí na v lastn í účet a odpovědnost výdělečnou činnost ž ivnostenským nebo
obdobným způsobem se zám ěrem čin it tak soustavně za účelem dosažen í zisku, přičem ž
při uzavřen í této Sm louvy je z oko lností zřejm é, že se koupě týká také podnikate lské
činnosti Kupujícího.

3. S m lu vn í strany prohlašují, že veškerá ustanovení této Sm louvy jako dostatečně určitá
a srozum ite lná odpovídají je jich pravé a svobodné vůli a že tuto Sm louvu neuzavřely
v tísn i, ani za nápadně nevýhodných podm ínek. Na důkaz toho připo ju jí své podpisy.

4. Tato sm louva nabude účinnosti je jím uveřejněním v registru sm luv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru sm luv.

5. Tato crninuva J)y la schválena ne .'....jednání Rady m ěsta Boskovice
usnesením c.

0 6 . 0 5. 2019

Starosta města jednate l

Stránka 5 z



Příloha č. 1: nabídka st.s 206 / 2019

Poř.č. Název výrobku O bjednací číslo
C ena za 1 

ks Sleva C ena za 1 ks M nožství C elková cena DPH
C elková

cena

bez DPH % netto bez DPH ks bez DPH 21% s DPH

1 Nosič PSS 3000 (dle ČSN EN 137:2006, část 2)
Držák plicní automatiky
Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice)
Maska Panorama Nova -S-P PC EPDM (kandahár)
Láhev ocel 6L/300 lehká Extra 5 / 7,5kg, ventil Dráger EFV

Láhev ocel 6L/300 lehká Extra 5 / 8kg vč.ventilu Dráger

PSS3000/0/PNS 25 741,00 8,0 23 681,70 2 47 363,40 9 946,30 57 309,70

2 EFV 9012823 6 364,00 10,0 5 727,60 1 5 727,60 1 202,80 6 930,40
3 Vývod pro 2.plicní automatiku PSS 3000 (samice) 3358867 4 723,00 10,0 4 250,70 1 4 250,70 892,60 5 143,30
4 Rescue hood PSS - záchranná vyváděcí kukla 3354982 4 022,00 10,0 3 619,80 1 3 619,80 760,20 4 380,00

60 961,50 12 801,90 73 763,40

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, včetně dopravy do místa určení plnění zakázky

Stránka 6 z 6


